

بولتن خبری تحلیلی ماژندران



ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN





بولتن خبری
مازندران

۹ دی ۱۴۰۰

شماره ۴۳۳

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU



بلاغ مازندران

★ صحبت‌های مقام معظم رهبری راه تشخیص حق و باطل است/ مردم نجات‌دهنده حوادث و فتنه‌ها
رئیس سازمان حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس سپاه پاسداران با اشاره به اینکه باید دست و پای مردم را بوسید، گفت: در همه حوادث آنچه ملت را نجات داده مردم بودند، هرگاه که حق و باطل در هم آمیخته شد و انتخاب و تشخیص سخت شد به دنبال سخنان رهبری رفتیم و به رستگاری رسیدیم.

★ بازگشایی مسیر ریلی حادثه دیده شمال پس از ۲۴ ساعت/مسیر جدید ایمن‌سازی شد
مدیرکل راه آهن شمال از بازگشایی مسیر ریلی حادثه دیده شمال پس از تلاش شبانه روزی خبر داد و گفت: این مسیر بامداد امروز بازگشایی شده است.

★ سران فتنه ۸۸ به زباله‌دان تاریخ پیوستند
نماینده مردم مازندران در مجلس خبرگان رهبری گفت: سران فتنه ۸۸ به زباله‌دان تاریخ پیوستند، اگر چشمان ما به دهان رهبری باشد و هرچه می‌فرمایند را مو به مو اجرا کنیم، شکست نمی‌خوریم.

★ ۹ دی، خیزش ایرانیان در اثبات "وحدت ملی" و طرد انقلابی‌نمایان دنیازده/ سران فتنه، نقش‌آفرینان کودتای مخملین انتخابات دهمین دوره ریاست‌جمهوری اسلامی ایران، بواسطه فعالیت جریان غرب‌گرا در کشورمان فرصت اجرای کودتای مخملی را برای نظام سلطه بسرکردگی آمریکا بوجود آورده بود تا نقطه عطفی برای افشای ماهیت اشخاص و شخصیت‌هایی باشد که برای رسیدن به قدرت و چرب و شیرین دنیا، بازی در زمین دشمن را پذیرا شدند تا منافع ملی و نظام اسلامی برآمده از خون پاک صدها هزار شهید به مسلخ قدرت‌طلبی آنان و بازگشت سلطه شیطان بزرگ آمریکا بر مقدرات ایران اسلامی برود.

★ اجازه توقف و خدشه به چرخ تولید نمی‌دهیم/ دولت در مدیریت جهادی، میدانی است
معاون روابط کار وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی خواستار حمایت و پشتیبانی از واحدهای تولیدی شد و گفت: اجازه خدشه به چرخ تولید نمی‌دهیم و امروز نیازمند تفکر و مدیریت جهادی سردار سلیمانی در کارها هستیم.

★ سران فتنه ۸۸ به زباله‌دان تاریخ پیوستند



بولتن خبری
مازندران





فارس مازندران

★ مذاکرات وین فرصت جمهوری اسلامی به غرب برای جبران اشتباهات شان است

نائب رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: یک جمله هم به سربازان کت و شلواری استکبار عرض می‌کنم، مذاکرات وین فرصتی است که جمهوری اسلامی به شما داده است تا اشتباهات گذشته خود را جبران کنید، به تعهدات انجام نداده خود بازگردید.

★ صاحب خانه شدن بیش از ۱۰ هزار نفر در طرح محرومیت‌زدایی بسیج سازندگی

معاون هماهنگ‌کننده قرارگاه مرکزی سازندگی و محرومیت‌زدایی سپاه، از طرح سردار شوشتری برای محرومیت‌زدایی در کشور خبر داد و گفت: بسیج سازندگی ۱۰ هزار ۵۰۰ نفر را صاحبخانه کرده است.

★ بازگشایی خط آهن شمال با ایجاد مسیر جدید

مدیرکل راه آهن شمال از ایجاد مسیر جدید به طول ۱۲۰ متر در منطقه خسارت دیده در سوادکوه خبر داد و گفت: با ایجاد خط جدید بازگشایی مسیر راه‌آهن شمال انجام شد.

★ فراموش نشدن حرکت تاریخ‌ساز مردم در ۹ دی سال ۸۸ / تشکیل ستاد ویژه بازرسی از واحدهای تولیدی معاون روابط کار وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با گرامیداشت حماسه ۹ دی، گفت: حرکت بزرگ و تاریخ‌ساز مردم در ۹ دی سال ۸۸ همچنان مهم و اثربخش است

★ گام بزرگ مردم مازندران در پیچیده شدن طومار فتنه در ۸ دی ماه ۸۸ / میخ آخر تابوت جریان فتنه توسط سردار سلیمانی کوبیده شد

کارشناس مسائل سیاسی و اجتماعی و فرهنگی با بازخوانی حوادث سال ۸۸ گفت: مردم مازندران با احساس نیاز به قیام در برابر عوامل و عناصر فتنه، یک روز قبل از ۹ دی در میدان امام حسین (ع) و امامزاده یحیی (ع) ساری تظاهرات کردند.



بوطن خبری
مازندران





★ حماسه ۹ دی ملت ایران در تاریخ ثبت شده است
رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح با بیان اینکه حماسه ۹ دی
تمام نقشه‌های دشمنان را نقش بر آب کرده است، گفت: این حماسه
در تاریخ ثبت شده است.

★ قاچاق چوب و نابودی جنگل‌ها نگران‌کننده است
استاندار مازندران قاچاق چوب از جنگل‌ها را نگران‌کننده دانست و
گفت: جنگل‌های ما در حال نابودی است.





ایرانیان

روزنامه

پنجشنبه ۱۳۹۰/۱۲/۰۳ یعنی اول / ۳۰ December / اول منم / شماره ۸ / هفته ۲ - آذربایجان



روزنامه خبر شمال

یاخیر، شمال را می‌سازیم

مجلس خبرگان / وزارت کشور / استانداری آذربایجان شرقی

QMS

شایسته‌ها در حاشیه، بی‌عرضه‌ها در متن

توقع این نوشتار به هیچ وجه آن نبوده و نیست که اعضای مجمع نمایندگان مازندران هر فردی که فاقد معیارهای شایسته‌سالاری مورد نظر دولت سیزدهم است را با فشار و لابی به دولت تحمیل کند بلکه برعکس اصل حرف و سخن ما این است که بی‌توجهی نمایندگان به نیروهای متخصص و شایسته و مدیران بالقوه مازنی چیزی جز خیانت آشکار به موکلان خود نیست، به‌ویژه این که اخباری از تلاش برخی نمایندگان برای بست دادن به اعلان ستادی خود حکایت دارد.

برخی اخبار از منابع مورد اعتماد حکایت از آن دارد که چند تن از اعضای مجمع نمایندگان مازندران با یکی از مدیران ملی مذاکره کردند تا معاون خود را که فرزند مازندران و از افراد خوشنام و با سابقه است عزل کند تنها به این دلیل که ممکن است در دوره بعدی نمایندگی به یک رقیب برای رقابت‌های مجلس تبدیل شود.

۲ صفحه

نرگس‌های پژمرده روی دست نرگس کاران مازندرانی ماند

ارزآوری صادرات «گل نرگس» برابر با «نفت»!



درآمد گل نرگس با بشکه های نفت برابری می کند و امتیاز صادراتی کشور محسوب می شود و باید تمام تلاش را برای صادرات معطوف کنیم.

بیشتر بخوانید

بازدید مدیرکل استاندارد مازندران از واحد تولیدی شرکت صنعتی بهپاک

مدیرکل مدیریت بحران استان اقدام کرد: خروج قطار از ریل در سوادکوه خسارات جانی نداشت

طی سه ماهه سال جاری صورت بازرسی افزایش ۶ درصدی نیاز شناسایی شده در جاده های مازندران

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی مازندران متوسط رشد سرمایه گذاری طی چهار سال منفی بوده است

استاد مازندران: تغییرات اساسی مدیریتی در استان انجام می شود

میرشوی فرمانده عیس مازندران تأکید کرد: لزوم توجه بیشتر به جشنواره های مانند شعر تبری (نوج)

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران: گذر از آمیگران در گرو تدابیر و اکسیناسیون است

شهردار گرگان تأکید کرد: اجرای طرح شهرداری بدون کاغذ



خبر شمال از جدیدترین تلاش ها برای جمع آوری بساط بازار فروش پرندگان مهاجر گزارش می دهد

نه به کشتار خرید و فروش پرندگان مهاجر



بولتن خبری مازندران



باشگاه خبرنگاران جوان مازندران
۱,۱۲۱ subscribers

Pinned message
زشکی بابل: نخستین بیمار کرونایی از نوع امیکرون در بابل شناسایی شد.

@yjcmazandaran
ق.ظ ۰۹:۰۰ 71

باشگاه خبرنگاران جوان مازندران



تسهیلاتی ویژه برای حفظ ذخایر فسیل زنده خزر
عباس زاده، معاون آبی پروری اداره کل شیلات مازندران:
سازمان شیلات در جهت حفظ ذخایر ماهیان خاویاری تسهیلات کم بهره در اختیار متقاضیان بخش خصوصی قرار می‌دهد.
میزان این تسهیلات به تناژ مرکز پرورش ماهی خاویاری که متقاضیان مجوز آن را دریافت کرده اند، بستگی دارد.

yjc.news/00Xd4l

بلاغ مازندران
۴,۶۵۷ subscribers

Pinned message
امنیتی؛ به داد میانکاله برسید فردا دیر است/ مهار آتش با دستان خالی!



بصیرت ملی که شکست نقشه پیچیده کودتای نرم را قطعی ساخت؛
9 دی، خیزش ایرانیان در اثبات "وحدت ملی" و طرد انقلابی‌نمایان دنیا زده/
سران فتنه، نقش آفرینان کودتای مخملین
انتخابات دهمین دوره ریاست‌جمهوری اسلامی ایران، بواسطه فعالیت جریان غرب‌گرا در کشورمان فرصت اجرای کودتای مخملی را برای نظام سلطه بسرکردگی آمریکا بوجود آورده بود تا نقطه عطفی برای افشای ماهیت اشخاص و شخصیت‌هایی باشد که برای رسیدن به قدرت و چرب و شیرین دنیا، بازی در زمین دشمن را پذیرا شدند تا منافع ملی و نظام اسلامی برآمده از خون پاک صدها هزار شهید به مسلخ قدرت‌طلبی آنان و بازگشت سلطه شیطان بزرگ آمریکا بر مقدرات ایران اسلامی برود.
ادامه گزارش را در سایت بلاغ بخوانید

<https://www.bloghnews.com/report/458145>

100 کانال خبر ویژه
۱,۸۶۸,۰۲۴ subscribers

Pinned message
ت دادن دختر خود به سوگ نشسته است. دختر چهار ساله سخنگوی دولت،



راه آهن شمال پس از ۲۴ ساعت بازگشایی شد
مدیرکل راه آهن شمال:
خط آهن شمال که بامداد دیروز بر اثر خروج یک رام قطار باری از خط، مسدود شده بود با احداث مسیر جایگزین، بامداد امروز بازگشایی شد.
با احداث مسیر جایگزین بین شهرهای شیرگاه و زیراب، مسیر برای رفت و آمد قطارها در خط آهن شمال امکانپذیر شد.



روزنامه حرف مازندران

۱,۷۳۶ subscribers



اقامه نماز بر پیکر شهید مهران شوری‌زاد همزمان با گرامی‌داشت ۹ دی ماه در مصلى بزرگ مازندران

◆◆ شهید مهران شوری‌زاده و یکی دیگر از هم‌زمان شهیدش بنام محسن کیخایی از نیروهای قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی روز شنبه مورخ ۴ دی ماه ۱۴۰۰ در منطقه عمومی زاهدان درحین انجام مأموریت با اشرار مسلح درگیر و به شهادت رسیدند.

◆◆ آیین تشییع و اقامه نماز بر پیکر شهید مدافع امنیت «مهران شوری‌زاده» به امامت نماینده ولی فقیه در استان مازندران و با حضور جمعی از خانواده معظم شهدا و مسئولان استانی در مصلى امام خمینی(ره) ساری برگزار شد.

◆◆ شهید شوری‌زاده اصالتاً اهل سیستان و بلوچستان است، اما خانواده این شهید ساکن ساری هستند و به درخواست خانواده شهید در ساری تشییع و تدفین شد.

پایگاه خبری مازندران

۱۶,۸۵۵ subscribers



Pinned message

◆ نکى بابل: نخستین بیمار کرونایی از نوع امیکرون در بابل شناسایی شد.

پایگاه خبری مازندران



◆ حماسه ۹ دی دشمنان را مبهوت کرد.

◆ علی نیکزاد نایب رئیس مجلس شورای اسلامی در مراسم ۹ دی بابل:

◆ دشمن با همه برنامه‌ریزی‌هایش، ملت ایران را نشناخته و در سال ۸۸ آن فتنه را راه انداخت اما ناگهان حرکت عمومی نهم دی، همه را مبهوت کرد

◆ #مازندران_خبر بزرگترین پایگاه خبری #مازندران

◆ ۹ دی ۱۴۰۰

◆ #ورود

ID @Mazandaran_news

خبرگزاری صداوسیما

۵۲,۰۶۹ subscribers

خبرگزاری صداوسیما



◆ ماهواره بر سیم‌رغ سه محموله تحقیقاتی را با موفقیت به فضا پرتاب کرد

حسینی، سخنگوی فضایی وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح: پس از دستیابی کشور به توانمندی بومی فضایی و ایجاد قابلیت پرتاب ماهواره های کوچک با ماهواره برهای سفیر و قاصد، توسعه پرتابگرهایی با قابلیت بالاتر مد نظر قرار گرفت.

◆ در این پرتاب عملکرد اجزای پایگاه فضایی و عملکرد مراحل ماهواره بر به درستی انجام و در نهایت اهداف تحقیقاتی مد نظر از این پرتاب محقق شد.

◆ در این مأموریت تحقیقاتی فضایی، برای نخستین بار 3 محموله تحقیقاتی به صورت هم‌زمان به ارتفاع 470 کیلومتری و با سرعت 7350 متر بر ثانیه پرتاب و محقق گردید.

iribnews.ir

تسنیم نیوز:

زمین ساخت ۲ میلیون واحد مسکونی تامین است

رئیس کمیسیون عمران مجلس با بیان اینکه در حال حاضر برای ساخت دو میلیون واحد مسکونی مشکل زمین وجود ندارد گفت: دولت در صندوق مسکن برای سال ۱۴۰۱ چیزی را پیش بینی نکرده است و چیزی به نام صندوق در بودجه سال آینده نداریم.

گسترش نیوز:

هیچ مشکل کیفی در سدهای تهران وجود ندارد

مجری طرح جلوگیری از آلودگی آب شرب تهران گفت: تمامی خروجی سدها به پیشرفته‌ترین دستگاه‌های کنترل کیفیت مجهز شده است تا در صورت بروز حوادث آلودگی، هشدارهای لازم به مسئولان ذی‌ربط ارسال شود.

اقتصاد نیوز:

افزایش سن بازنشستگی اقدامی برای حفظ تعادل مالی صندوق های بازنشستگی است

عضو هیئت رئیسه کمیسیون اجتماعی مجلس با اشاره به پیشنهاد افزایش سن بازنشستگی در لایحه بودجه ۱۴۰۱ گفت: به دلیل وضعیت منابع و مصارف صندوق های بازنشستگی و ملاحظات که دولت در بودجه داشته احتمال موافقت با افزایش سن بازنشستگی متصور است.



دانشگاه علوم پزشکی مازندران:

بستری جدید: ۵۵ بیمار

ترخیصی: ۵۵ نفر

بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۵۱ نفر

مجموع بستری شده‌ها: ۲۲۲ بیمار

فوتی: -

دانشگاه علوم پزشکی بابل:

بستری جدید: ۱۱ بیمار

ترخیصی: ۱۶ نفر

بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۱۴ نفر

مجموع بستری شده‌ها: ۶۵ بیمار

فوتی: -